浜松市公告第５３号

 浜松市環境影響評価条例（平成２８年３月２４日浜松市条例第４８号）（以下、「条例」とい

う。）第４１条の規定に基づき事後調査報告書（以下、「報告書」という。）が提出されたので、

条例第４２条の規定に基づき次のとおり公告し、報告書を縦覧に供する。

 なお、準備書について環境の保全の見地からの意見を有する者は、条例第４４条第１項の規

定に基づき、条例第４２条に定める縦覧期間内に、市長に対象事業者に対する意見書を提出す

ることができる。

  令和元年５月２０日

                           浜松市長 鈴 木 康 友

１ 対象事業者の氏名及び住所（法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務

所の所在地）

名称  浜松市

代表者 浜松市長 鈴木 康友

住所  浜松市中区元城町１０３番地の２

２ 対象事業の名称、種類及び規模

  名称  浜松市新清掃工場及び新破砕処理センター施設整備運営事業

  種類  廃棄物処理施設の建設

      （ごみ処理施設の設置の事業（焼却により処理するもの））

   規模  ごみ焼却施設の処理能力：３９９ｔ／日

３ 対象事業実施区域

  浜松市天竜区青谷１５００番地ほか

４ 対象事業に係る環境影響を受ける範囲であると認められる地域

縦覧する図書に記載のとおり

５ 報告書の提出年月日

  令和元年５月１７日

６ 報告書の縦覧の場所、期間及び時間

  場所 （１）浜松市環境部環境政策課（浜松市中区鴨江三丁目１番１０号）

     （２）市政情報室（浜松市中区元城町１０３番地の２）

（２）浜北区役所区振興課（浜松市浜北区貴布祢３０００）

（３）天竜区役所区振興課（浜松市天竜区二俣町二俣４８１）

期間  令和元年５月２０日（月）から同年６月１８日（火）まで

   時間  開庁日の執務時間

７ 条例第４４条第１項の規定により意見書の提出をすることができる期間及び提出先そ

の他意見書の提出に必要な事項

方法  意見書（縦覧場所に配置及び市ホームページからダウンロード可能）を記入し、

直接持参、郵送、FAX又は電子メールで提出
期間  令和元年５月２０日（月）から同年６月１８日（火）まで

（郵送の場合は６月１８日（火）必着）

  提出先 浜松市環境部環境政策課

      〒４３２－８０２３ 浜松市中区鴨江三丁目１番１０号

FAX:０５３－４５０－７０１３
Mail:kankyou@city.hamamatsu.shizuoka.jp